DIÁRIO       OFICIAL
www.riachaodopoco.pb.gov.br

CRIADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL Nº 11/1997, DE 27 DE JUNHO DE 1997                                                              REGULAMENTADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL Nº 148/2009, DE 19 DE MAIO DE 2009

Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO DE QUINTA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2025                    PÁGINA 01

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Aquisição combustivel abastecimento dos veículos da
frota da prefeitura municipal. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00014/2024. ADITAMENTO: Dar continuidade a
execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Riachão do Poço e: CT Nº 00066/2024 -
Posto de Combustível Inovação Ltda - 1º Aditivo - prorroga o prazo
por mais 12 meses. ASSINATURA: 06.11.25

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

ESTADO DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	Página 1